
 
 

 
 

 
 
ل   ا س ( لید ) تو  : متی  و ا مق د  ا قتص ل -ا ا شتغ (ا ) 

  3/69آگهی مزایده عمومی شماره نوبت دوم 

خود را طبق جدول ذیل  از طریلق میایلد   مازاد ضایعاتیو  اقلام مستعملتعدادی در نظر دارد شرکت فولاد خوزستان 

و ارائه اوراق میاید  بازدید، آگاهی از شرایط عمومی میاید ، خرید  توانند جهتمحترم میعمومی بفروش برساند. متقاضیان 

به  30صبح الی  8از ساعت  13/50/69لغایت  22/50/69شنبه و جمعه از تاریخ همه روز  به استثنای ایام پنجپیشنهاد قیمت 

، ساختمان سه طبقه  1 شرکت فللولاد خوزستان درب شمار   -)ر ( جللاد  اهواز بندر امام خمینی  35آدرس اهواز کیلومتر 

پرتلال خریلد و تلامی   www.ksc.irو یا به سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزسلتان بله آدرس ( 252و221ذوب، اطاق )

 ها مراجعه نمایند. اید کنندگان، قسمت می

 (.593)1231-9502-9506-9500( و593) 12658388های تملللاس تلف 
 

 وضعیت فروش واحد تقریبی وزن کالا نام ردیف

  کیلوگرم 0220222 مستعمل با متعلقاتدار( )نیکلهای ریفرمرلوله 1

  کیلوگرم 4220222 الکترود گرافیتی ضایعاتی 2

  کیلوگرم 020222 ترانس برقهای مستعمل کویل 3

 انواع مختلف اقلام صنعتی ضایعاتی  4
 ، کمپرسور، فن، گیربکس، پمپ، توربین و ...()شامل انواع ولوها، الکتروپمپ

  کیلوگرم 020222

 جاروکشبصورت  کیلوگرم 0020222  نوار نقاله سیمی و نخی ضایعاتی 5

  کیلوگرم 020222 متعلقات های اسقاط در سایزهای مختلف باانواع باطری 6

 برداشت یکساله کیلوگرم 820222 )سالم و شکسته(تخته و پالت ضایعاتی  7

 بصورت جاروکش کیلوگرم 402220222 همراه ضایعاتانواع آجرهای نسوز ضایعاتی با  8

  کیلوگرم 4220222 ماسه اسلاید گیت پاتیل 9

 طبق لیست پیوست آیتم 00 مواد نسوز 11

 جاروکشبصورت  بطور یکجا ها برقی ضایعاتی با متعلقاتمقره 11

 
 

 نعمت ا... یوسفی                                                                                                                                 

 ددبیر کمیته فروش اقلام مازا                                                                                                                                  

  

 /د092/0022

00/20/0990 



 
 

 
 

 
 
 ( 3/96آگهی مزایده شماره نوبت دوم  - 11آیتم مواد نسوز )ردیف  22لیست  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 
 3/69 شماره  مزایده نوبت دومشركت در عمومی  شرایط 
جهت بازدید از اقلام مورد مـزایده مراجعـه  31/15/96داوطلبان شركت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ  -1

  نمایند.
 

 وبا عدد  خود رامبلغ پیشنهادی  بصورت خوانا تکمیل و شركت كنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و -2
 . بطور واضح در آن درج نمایند (ه ریالحروف )ب

 

 كلیـهبـرای ( درصـد ده) %11پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شركت در مزایده و حسن انجام كار به میزان حداقل  -3
نسوز ضایعاتی با ضـایعات )انواع آجرهای جدول آگهی مزایده 8ردیف شماره و برای  8 شماره ردیفهای جدول آگهی مزایده بجز ردیف

وجه نقدی واریزی یا ( به شرح بند ذیل)ضمانتنامه بانکی جمع مبلغ پیشنهادی خود را بصورت ، (درصد بیست) %12 همراه(
شماره نام شركت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا بهنزد بانک ملت به 6831728484شماره حساب جاری جام بهبه

 همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایند.نام شركت فولاد خوزستان تهیه نموده و بهنزد بانک ملی ایران به 1112513186112
جهت شركت در مزایـده و حسـن انجـام كـار بـا  اخذ ضمانتنامه بانکی قبل از( پیشنهاد دهندگان موظف هستند 3-1

پیوسـت  نمونه ضمانتنامهعمل آورده و طبق فروش محصولات فرعی و كالای عمومی هماهنگی لازم بواحد كارشناسان 
 نمونه ضمانتنامه( نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.  مشابه متن اشاره شده در  "دقیقا)
 

كـه روی  ،بشرح ذیـلپاكت جداگانه  (دو) 2مدارك را در  و ، اسنادپیشنهاداتبایستی كت كنندگان در مزایده میشر -4
آدرس اهـواز  هبـ 31/15/96را حداكثر تا پایان وقت اداری مورخ  باشدمی 3/96 مزایده شماره شده مربوط به آنها قید
، اطاق ، ساختمان سه طبقه ذوب3 شركت فــولاد خوزستان درب شماره -)ره( جــاده اهواز بندر امام خمینی 11كیلومتر 

 و رسید دریافت یا شخصاً تحویل ارسال وپست سفارشی توسط  دفتر فروش محصولات فرعی و كالای عمومی (217و223)
  .نمایند

باید نیز  )دو( 2 شماره پاكت شرایط فوق و 3باید حاوی سپرده شركت در مزایده موضوع بند  )یک( 1( پاكت شماره 4-1
  باشد. ط عمومی مزایدهشرای حاوی برگ پیشنهاد قـیمت و

 

 .مهر شوند لاك و توسط پیشنهاد دهندگان پاكات باید: تذكر مهم (  4-2
 

از پیشـنهاد  وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادی یا انصرافیچه پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاكات به -5
  .خود را نخواهند داشت

 

 . كلیه پیشنهادات واصله مختار است در رد یا قبول هر یک یا شركت فولاد خوزستان-6
 

هم مغایرت داشته باشد بالاترین مبلـغ  حروف با از شركت كنندگان به عدد و كه مبلغ پیشنهادی هر یکدر صورتی -7
 .قابل استناد خواهد بود كه با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر وپیشنهادی اعم از این

 

 خـودمین حـداكثر منافــع لازم برنده مزایده را بر اساس تأ هایپس از بررسیمختار است  شركت فولاد خوزستان -8
هندگان دیگر حق كه در این صورت پیشنهاد د نتخاب و قلم مورد مزایده را بین یک یا چند شركت كننده تقسیم نمایدا

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچ
 

)شـامل قیمـت  نسبت به پرداخت كل بهـا  مـورد مزایـدهكاری روز  7ظرف مدت  ،برنده مزایده باید بمحض ابلاغ -9
 .عقد قرارداد اقدام نماید و مالیات بر ارزش افزوده( به انضمام هزینه آگهی روزنامه %9شهرداری و  عوارض %11پیشنهادی، 

شـود و مـیضبط  مطالبه وبنفع شركت فولاد خوزستان  مقرردر غیر اینصورت سپرده وی بلافاصله بعد از اتمام مهلت 
به نفع  دوم نیزكاری موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف یک هفته 

 گردد.میضبط  مطالبه وشركت فولاد خوزستان 
 

 تاریخ :و مهر:                                                امضا                                     نام و نام خانوادگی :       

 1/6صفحه 



 
 

 
 

 
 
توسط شـركت فـولاد خوزسـتان اعـلام       باشد كهشخصیت حقیقی یا حقوقی می ،مزایده /برندگاناز برنده منظور -9-1 

 .شودمی
 

مزایده توسط كمیسیون معاملات شركت فولاد  ریخ تصویبپس از تا ،مزایده سپرده نفرات دوم برگشتمدت زمان  -11

 روز كاری 15و حداكثر  روز كاری 8به مدت  حداقلخوزستان و ابلاغ به واحد فروش محصولات فرعی و كالای عمومی، 

روزكاری بعـد از جلسـه  11به مدت  حداكثراول و دوم( )بجز نفرات كنندگانسپرده سایر شركتبرگشت همچنین  باشد.می

 .باشدمیگشایش پاكات مزایده 
 

، هزینه آگهـی مالیات بر ارزش افزودهعوارض و  %9، عوارض متعلق به شهرداری %11كلیه كسورات قانونی از قبیل -11

كه به  یكلیه عوارض و كسورات قانونی جدید "ضمنا بعهده برنده مزایده خواهد بود. كارشناسیهمچنین هزینه  و روزنامه

 مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

 گردد.پیشنهادی اضافه می مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و %9همچنین  عوارض شهرداری و %11مبلغ  ( 1 -11

واحد  ،صورتحساب فروشبایست قبل از صدور میاز شهرداری ارائه مفاصا حساب برنده مزایده در صورت تمایل به (  11-2

وجـه معرفـی بـه صورت صدور صورتحساب فروش به هـیچفروش محصولات فرعی و كالای عمومی را مطلع نماید در 

  باشد.پذیر نمیشهرداری امکان
 

  آیـدو تحویل پیش میفروش  ریانطبیعی و سایر شرایطی كه در جاتفاقات  بدلیل موارد پیش بینی نشده وچنانچه  -12

گونه  قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هیچی و كالای عمومی دفتر فروش محصولات فرع

 .ه برنده مزایده پرداخت نخواهد شدگونه خسارتی بدر این راستا هیچ اعتراضی را نخواهد داشت و
 

تـا قبـل از  و مـزایدهاقلام مورد معامله در حین برگزاری  از در صورت اعلام نیاز شركت فولاد خوزستان به هر یک -13

 .گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ برنده حق اولویت با نیاز شركت است و ،ازشركتخروج اقلام 
 

های بارگیری و حمل از محل نگهداری كالا آلات، نیروی انسانی مورد نیاز و كلیه هزینهتأمین ابزار، تجهیزات، ماشین -14

 خارج از شركت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود. به
 

ده را از محل نگهـداری مورد مزای اقلام ،فروش برنده مزایده مکلف است حداكثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد -15

 . خارج نماید

ضمن اخطار و نامه كتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی  عدم حمل كالا در موعد مقرر در صورت(  1 -15

وكالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار كتبی به برنده مزایده بابـت انبـارداری كالاهـای مـذكور هزینـه 

( منظـور و در گردد.انبارداری )كه توسط مدیریت سفارشات و كنترل كالای شركت فولاد خوزستان نرخ آن محاسبه می

 شرایط عمومی مزایده عمل نماید. 2-15صورت عدم اعتنا به تذكرات سه روز بعد از اخطار كتبی اول طبق بند 

چنانچه برنده مـزایده ظرف مدت تعیین شده نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایده اقدام ننماید؛ دفتر فروش (  2 -15

ت ضمن فسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را به نفـع شـركت محصولات فرعی وكالای عمومی حق خواهد داش

  د.نمایضبط مطالبه و فولاد خوزستان 
 

 تاریخ :و مهر:                                                امضا                                     نام و نام خانوادگی :       
 

 2/6صفحه 



 
 

 
 

 
 
 باشـد ومینامــه های شركت فولاد خوزستان آیین ارائه پیشنهاد بمنزله قبول كلیه مقررات و مزایده وشركت در  - 16 
برنده مزایـده در ایـن  مقررات شركت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین ،صورت بروز هرگونه اختلافی ملاكدر

 .نمایداعتراضی را از خود سلب می رابطه حق هرگونه
 

 اقـلام مـورد مزایـدهكارشناس فروش از  در معیت ،قیمت شركت كنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد -17
بـدیهی  ،نماینـد اقلام مورد مزایـدهو بدون حضور كارشناس فروش اقدام به بازدید از " . چنانچه راسابعمل آورندبازدید 

      باشد و بدین ترتیب پیشـنهاد دهنـده اقـرارایشان پذیرفته نمیای از گونه عذر و بهانهاست در صورت برنده شدن هیچ
 نماید كه از موضوع مزایده و كم و كیف و سایر موارد مرتبط اطلاع كامل داشته است.می

 

احد عهده وه، ادامه و پایان حمل كالای موضوع مزایده ببارگیری تعیین كالای قابل بارگیری، محل شروع – 1تذكر مهم 

گونه اعتراضی را نخواهد هیچ باشد و برنده مزایده حقمی بعنوان دستگاه نظارت شركت فولاد خوزستان و نظارتبازرسی 

 . داشت
 

آگهی مزایده( بصورت تقریبـی و  9الی  1های ردیف "اعلام شده برای اقلام مزایده )صرفا مقادیراوزان/ – 2تذكر مهم 

مزایده در هنگـام مورد اقلام اعلامی  مقادیراوزان/باشد و چنانچه می منفیو  مثبتتلرانس  %25حدودی بوده و شامل 

 گونه اعتراضی را نخواهد داشت.خریدار حق هیچ ،شده باشد تعیین تقریبیوزن/مقدار كمتر از كالا حمل 
 

، گواهی صحت كه جهت امضای قرارداد دباشنمیدر مزایده موظف شركت كننده  اشخاص حقیقی – 3تذكر مهم 

در شركت كننده حقوقی  اشخاصهمچنین  .ه نمایدو آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائ امضا 

به ارائه كد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شركت و آخرین آگهی روزنامـه رسـمی موضـوع معرفـی      مزایده ملزم 

 باشند.های مجاز میامضا 
 

ساعت  48هریک از داوطلبان و یا مدعوین كه نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حد اكثر  -18

 .ر اطلاع و تقاضای توضیح كتبی نمایندگزااتب را كتباً به دستگاه مزایدهمزایده مر مقررقبل از پایان مهلت 
 

، نقص و قلم خوردگی نداشته عیب شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه،پیشنهادها بایستی از هر حیث كامل و بدون قید و  -19

ه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین در اسناد و مدارك مزایده یا ارائ د و در صورت و جود خدشه یا نقصنباش

د مقرر دریافـت به پیشنهادهایی كه دیرتر از موع .گرددبه پیشنهاد دهنده مسترد می كافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً

 های كمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.شده باشند و همچنین به سپرده
 

همراه بـا متعلقـات  3/96آگهی مزایده شماره نوبت دوم  3ردیف شماره  های مستعمل ترانس برقكویل : 4تذكر مهم 

 اقدام نماید.با متعلقات سبت به خروج قلم مذكور نآهنی بوده و برنده مزایده موظف است 

)نوار نقاله سیمی و نخی ضایعاتی( شامل نوار نقاله  3/96آگهی مزایده شماره نوبت دوم  5ردیف شماره   : 5تذكر مهم 

      ی مختلفهاسیمی ضایعاتی، نوار نقاله نخی ضایعاتی و نوار نقاله سیمی و نخی ضایعاتی )تركیبی از هر دو جنس( در اندازه

های تکه پاره و قطعه )حتی نوار نقالهباشد و برنده مزایده موظف است بدون هیچ قید و شرطی نسبت به خروج قلم مذكور می

 و پاكسازی محل اقدام نماید.شده( 

 

 تاریخ :و مهر:                                                امضا                                     نام و نام خانوادگی :       

 3/6صفحه 



 
 

 
 

 
 
های اسقاط )انواع باطری 3/96آگهی مزایده شماره نوبت دوم  6شركت كنندگان محترم برای ردیف شماره   : 6تذكر مهم  

در سایزهای مختلف با متعلقات( دقت داشته باشند كه قلم مورد نظر همراه با اتصالات آهنی، پلاسـتیکی، لاسـتیکی و 

 د.یا تفکیک را ندار جداسازیدر موقع حمل كالا، مجوز  برنده مزایدهمایع)اسید( موجود در باطری بوده و 

 شرایط خـاص مـزایده : -
 

( بـا ضـایعات همـراه آجر نسوز ضایعاتیانواع ) 3/96مزایده شماره آگهی نوبت دوم ( هشت) 8 شماره فروش ردیف -1

 باشد : میمستلزم رعایت كامل و انجام موارد مشروحه ذیل از طرف برنده مزایده 
 

و شامل انواع آجر نسوز ضایعاتی، خـاك، مـلات ها و مواد اولیه( )ضایعات نسوز فولادسازی، احیا ( ضایعات مورد نظر  1-1

 باشد.سایر ضایعات نسوز همراه می

در محـل بایست كلیه ضـایعات نسـوز وجه امکان تفکیک و جداسازی در محل را ندارد و می( برنده مزایده به هیچ 2-1

 باشد. بر عهده برنده مزایده میی مرتبط با بارگیری، حمل و انتقال ضایعات هارا با لودر بارگیری نماید و كلیه هزینه

 ضلع شمالی شركت )انبار ضایعات نسوز( است. انبار روباز ( محل دپوی ضایعات،  3-1

 باید صورت گیرد.بازرسی و نظارت شركت فولاد خوزستان واحد ( بارگیری در حضور نماینده  4-1

بـر عهـده  آلات شركت، هزینـه آنو در صورت استفاده از ماشین بودهآلات بر عهده برنده مزایده ( تهیه ماشین 5-1 

 باشد.برنده مزایده می

برنـده مزایـده موظـف با توجه به حجم زیادی از ضایعات نسوز و به منظور جلوگیری از انباشتگی ضایعات نسوز،  ( 6-1

تن كل ضایعات در محل مربوطه جلوگیری كند. در غیـر اینصـورت بـه ازای افـزایش )بیست( 12است از دپوی بیش از 

وزن اعـلام شـده، ده درصـد از مبلـغ كـل قـرارداد  %51ها و مواد اولیه بمیزان فولادسازی، احیا دپوی ضایعات نسوز 

    گردد.مشمول جریمه می

ضـلع شـمالی روباز ها و مواد اولیه در انبار ( مسئولیت انجام پاكسازی ضایعات باقیمانده از نسوز فولادسازی، احیا  7-1

 باشد. بر عهده برنده مزایده می خوزستان خارج از شركت فولادو انتقال آنها به 

 یادآوری مهم : 
در صـورت " های بعدی شركت فولاد خوزستان را دارید، لطفـاشركت كننده محترم، چنانچه تمایل به شركت در مزایده

   یادداشت فرمائید. ذیلآدرس آن را در سطر میل و ... میل، جیداشتن پست الکترونیکی از قبیل ای
... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........ ....... ....... ....... ...................................... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........... ....... ....... ....... ....... ....... ............. ........ 

 پرسشهای ذیل پاسخ دهید.به  "لطفا  -

 : چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.      الف  
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........ ....... ....... ....... ........................................... ....... ........ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........... ........ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... . 

 ونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟چگ :ب              
 محلی -2سراسری                               -1از طریق روزنامه                                  

 از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           
 WWW.KSC.IRبه آدرس  فولاد خوزستانشركت  اینترنتی سایتاز طریق           

 

....توضیحات :  – سایر       ................................................... ....... ........... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ........ ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ............ ....... ....... ....... ....... ....... .. 

  تاریخ :                                   و مهر:             امضا                                     نام و نام خانوادگی :        
 
 

 4/6صفحه 

      
 

    

      

    

  

http://www.ksc.ir/


 
 

 
 

 
 
  

 

 

  : گرددبدینوسیله گواهی می
.......................................................شرکت  به نمایندگی از ..........................................................خانماینجانب آقا/  9/90میاید  شمار  نوبت دوم شرکت کنند  در  .

از ضلع شمالی و انبار نسوز بازدید میاید  در انبار روبمورد در معیت کارشناس فروش از اقلام  .............................................................در مورخه 

)صفحه  9الی  3درصفحات مطالب مذکور نگام بارگیری طبق هو در صورت برند  شدن در میاید  مذکور بهبعم  آوردم 

از محل  تعیلی  شلد  و بلا  1/69شرایط عملومی میایلد  نوبت دوم  ی صفحه شش()چاپ شد  بصورت پشت و رو(یک ال

 نمایمتعهد میهمچنی  . نمایمدام به حم  اقلام مورد میاید  میشرکت فولاد خوزستان اق بازرسی و نظارتهماهنگی واحد 

 اجرایکلیه الیامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان  ،در صورت برند  شدن

رعایت  پاکسازی محلبه خارج از شرکت فولاد خوزستان و  1/69بارگیری، حم  و انتقال اقلام مورد میاید  شمار   عملیات

، در اثر عدم اجرای الیامات زیست محیطی و نکات ایمنی را ها و سایر مواردگردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهامات، جریمه

 گیرم.بعهد  می

 تاریخ :و مهر:                                                امضا                                     نام و نام خانوادگی :       

 تعهد نامه
 .....   ..........................................شماره ثبت شرکت...........دارای             .......... ...................................................... اينجانب/شرکت

 

    ..... ................................................شناسه ملی )شرکت/سازمان(             ............................................................................. کد ملی

 

 ............................................................................ کد اقتصادی             ...کد پستی ........................................................../صندوق
                                                                                                

 ................................................................................................................................................................................................ آدرس :

 ...................................................... اه :همر تلفن شماره                             ........................................................ : ثابت تلفنشماره 

 :  و يا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  ( صاحب حساب ، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام )  کامل شماره حساب مشخصات

.............................................................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................................................. 

نوبت دوم از اقلام  بازديد و صفحه چاپی پشت و رو( 6)مرقوم در مزايده از شرايط عمومی  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

مزايده نوبت دوم  شرايط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 3/96مزايده شماره 
 دارم.اعلام می 3/96 شماره

 
                                                                        

 امضاء ومهر                                                                                                                                   
 

 (می باشد. الزامیبهمراه اسناد و مدارک مزايده حقوقی برای اشخاص   کد اقتصادی وحقیقی افراد برای  کارت ملی )کپی(تصوير )الحاق

 5/6صفحه 



 
 

 
 

 
 
 

 3/96مزایده شماره نوبت دوم فرم قیمت پیشنهادی 

ف
دی

ر
 

 واحد مقدار نام كالا
 قیمت پیشنهادی ) ریال (

 بعــدد

 قیمت پیشنهادی) ریال (

 بحــروف

1 
دار( مستعمل با های ریفرمر)نیکللوله

 متعلقات
 کیلوگرم 211.111

 هر کیلو:

 

 کیلوگرم 411.111 الکترود گرافیتی ضایعاتی 2

 هر کیلو:

 

 کیلوگرم 61.111 های مستعمل ترانس برقکویل 3

 هر کیلو:

 

4 
 انواع مختلف اقلام صنعتی ضایعاتی 

، کمپرسور، فن، گیربکس، )شامل انواع ولوها، الکتروپمپ

 پمپ، توربین و ...(
 کیلوگرم 61.111

 هر کیلو:

 

 کیلوگرم 151.111  نوار نقاله سیمی و نخی ضایعاتی 5

 هر کیلو:

 

6 
های اسقاط در سایزهای انواع باطری

 مختلف با متعلقات
 کیلوگرم 11.111

 هر کیلو:

 

 کیلوگرم 81.111 تخته و پالت ضایعاتی )سالم و شکسته( 7

 :هر کیلو

 

8 
انواع آجرهای نسوز ضایعاتی با ضایعات 

 همراه
 کیلوگرم 4.111.111

 :هر کیلو

 

 کیلوگرم 411.111 ماسه اسلاید گیت پاتیل 9

 :هر کیلو

 

 آیتم 22 مواد نسوز 11

 :بطور یکجا

 

 بطور یکجا برقی ضایعاتی با متعلقات هامقره 11

 :بطور یکجا

 

 

 

 

 تاریخ :و مهر:                                                امضا                                     نام و نام خانوادگی :       

 

 
 

 6/6صفحه 



 
 

 
 

 
 
 

 (های خصوصیمخصوص شرکت)ضمانتنامه شرکت در مزایدهنمونه 

 

 باشد.()کد سپام الیامی می
 

 ...................................................به نشانی  ...............................با شناسه حقیقی / حقوقی  ............................... /آقا/خانمنظر به اینکه شرکت

شرکت نماید. ................ ..................................... با موضوع ...............................................مای  است در میاید  شمار  ............ .....................کدپستی 

در مقاب  شرکت فولاد خوزستان برابر ............... ............................................................از شرکت  ...............................................................ای  بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به ای  بانک اطلاع دهد ریال تعهد می.......... .............................................. مبلغ

انجام تعهدات استنکاف نمود  است، تا مییان از ....... ....................................................... /آقا/خانمشرکت

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولی   ............................................................................

       تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلی  و یا صدور

 فولاد خوزستان بپردازد. اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت

باشد. ای  مدت بنا معتبر می..............  سال ..............ما   ..........ت اداری روز انتنامه سه ما  است و تا آخر ساعمدت اعتبار ای  ضم

اند یا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ما  دیگر قاب  تمدید است و در صورتیکه ای  بانک نتو

موجب ای  تمدید را فراهم نسازد ............. ..................................... /آقا/خانمشرکتنخواهد مدت ای  ضمانتنامه را تمدید کند و یا 

یا ای  بانک را موافق به تمدید ننماید، ای  بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شد  

 ر ای  ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند.د

چنانچه مبلغ ای  ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به 

 خود باط  و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

 
 
 
 

 باشد.ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1جه مهم تو

به دیگری  جمله یا کلمه)هیچ الذکر باشد بایست مشابه جملات فوقمی "دقیقاضمانتنامه جملات :  2توجه مهم 

در صورت مشاهده مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان  د.(از متن فوق کسر نگردیا و اضافه متن فوق 

  باشد.باطل می

 


